

نقش عزت نفس در انسان از دیدگاه امام علی (ع)

محمد علی کوثری

امام علی (ع) فرموده اند: **مَنْ كَرَمَتْ عَلَيْهِ نَفْسَهُ هَانَتْ عَلَيْهِ شَهَوَاتُهُ** آنچه البلاغه، حکمت (۴۴۹) (هر که دارای نفس کریم و بزرگوار بود، خواسته‌های نفس در نزد او بی ارزش می گردد).

نفس و خواسته‌هایش دو دشمن انسانند، احترام یکی باعث خوار داشتن دیگری است پس هر کس نفس خود را گرامی داشت، آن را از عذاب خدا حفظ و حمایت می کند، و این خود باعث خوار ساختن شهوت و بی اعتنایی به آن است، زیرا هوای نفس خلاف آن را می خواهد.

در نامه ۳۱۳ البلاغه خطاب به فرزند گرامی خود چنین می فرماید: **وَ اَكْرَمُ نَفْسِكَ عَنْ كُلِّ ذَنْبٍ - وَ اَنْ سَأَتَكَ اِلَى الرَّغَائِبِ - فَانْكَ لَنْ تَعْتَصِمَ بِمَا تَبَدَّلَ مِنْ نَفْسِكَ عَوْضًا - وَ لَنْ تَكُنَّ عَبْدَ غَيْرِكَ وَ قَدْ جَمَعْتَكَ اللهُ حُرًّا**.

(خود را از هر نوع پستی و زبونی بالاتر بردان، هر چند که تو را به نعمتهای زیادی برساند، زیرا هرگز برابر آنچه از جان خود مایه می گذاری دست نخواهی یافت، و بنده دیگری مباشی که خداوند تو را آزاد قرار داده است.)

هر چند که رسیدن او به خواسته‌ها و آرزوهایش در گرو نوعی پستی باشد، خویشتن را بالاتر از آن بداند که تن به پستی دهد، چنان که مثلاً دروغ بگوید و یا دغلبازی کند



را نه تنها در برابر پدیده‌های عینی که می گیریم، مصرف می کنیم، بلکه حتی تموجات میل و اشتیاق و لذت را که نیز به نفع خود براه می اندازیم، در حقیقت سکه‌های حیات خود را یکی پس از دیگری یا مشت مشت بازار معامله می آوریم و از دست می دهیم. از طرف دیگر ما انسان‌ها را در این معامله به دو گروه عمده در طول تاریخ مشاهده می کنیم: گروه یکم- کسانی هستند که بجهت دریافت عظمت و ارزش حیات، محاسبه دقیق در پاره آنچه که می دهند و آنچه که می گیرند، انجام داده، گوهری به فرصی نان نمی دهند، یعنی می دانند که سرمایه منحصر بفرد حیات که هرگز حتی یک لحظه از آن تکرار نخواهد گشت. نباید در راه هوای و هوس ها و متورم ساختن خود طبیعی از دست داده شود، اینان قیمت این سرمایه را دریافته‌اند، لذا مجانی و ارزان از دست نمی دهند و آن را در راه کمال و رشد حیات شخصی و تصعید حیات کمالی اجتماع بکار می اندازند. این گروه از انسانها بیدارترین و خردمندترین نوع بشر می باشند. گروه دوم- کسانی هستند که هر لحظه‌ای از میل و اشتیاق و لذتی را که اشباع می کنند، گمان می کنند امتیازی را بدون این که چیزی را از دست بدهند تصاحب می کنند اینان در مرحله‌ای بسیار اسف انگیز در حیات طبیعی محض قرار گرفته‌اند، لذا هیچیک از اصول و قوانین تصعید حیات کمالی برای اینان مفهومی ندارد و شاید عده‌ای از این گروه اصول و قوانین مزبور را بیش از بندهای بی اساس چیزی تلقی نمی کنند.

اینان جان و اندیشه و عقل و وجدان را که در توجیه و تقویت و تکمیل به فعلیت رساندن آنها کار و کوششی انجام نده‌اند، بی ارزش تلقی نموده و آنها را قابل معامله با همه چیز می دانند. مولوی از زبان این سرمایه‌های با عظمت، صاحبان آنها را که بدون محاسبه ارزش، آنها از دست می دهند، چنین می گوید:

من ندانم آنچه را اندیشیده‌ای ای دو دیده دوست را چون دیده‌ای ای گران جان خوار دیدستی مرا ز آن که پس ارزان خریدستی مرا هر که او ارزان خرد ارزان دهد

در صورتی که از دیدگاه اسلامی این سرمایه‌ها که ساخته شده خداوندی است، با هیچ قیمتی قابل ارزیابی نیست، مگر قیمتی که خداوند مقرر فرموده است: **اِنَّ اللّٰهَ اشْتَرَىٰ مِنْ الْمُؤْمِنِيْنَ اَنْفُسَهُمْ وَاَمْوَالَهُمْ** (سوره توبه، آیه ۱۱۱) (قطعی است که خداوند نفوس و اموال مردم را بایمان را خریده است.) (ترجمه تفسیر نهج البلاغه، ج ۱۲، صفحه ۱۲۷)

از قلب خود محافظت کنید

لیلا مینی - واحد غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان



اغلب عوامل خطر بیماری های قلبی عروقی، مانند کم تحرکی یا فشارخون بالا، قابل کنترل هستند. هم خودتان و هم دیگران از جمله مادر و مادر بزرگان، دختر، خواهر و دوستانتان می توانند از قلب شما محافظت کنند:

فعال باشید

حتی ۳۰ دقیقه فعالیت در روز می تواند از بروز حمله های قلبی و سکنه های مغزی پیشگیری کند. سعی کنید فعالیت را یک بخش منظم از زندگی روزانه خودسازید: از پله بجای آسانسور استفاده کنید، چند ایستگاه زودتر از اتوبوس یا وسیله نقلیه پیاده شوید و مابقی راه را پیاده روی کنید.

مصرف دخانیات را ترک کنید و خودتان را از مواجهه با دود دخانیات محافظت کنید

با ترک دخانیات خطر بیماری قلبی عروقی شما طی یک سال نصف خواهد شد و در طول زمان به میزان طبیعی بر می گردد. از محیط های پر دود دخانیات دوری کنید: مواجهه با دود دست دوم دخانیات خطر حمله قلبی را افزایش می دهد.

وزن طبیعی خود را حفظ کنید

حفظ وزن طبیعی و محدود کردن مصرف نمک، به کنترل فشارخون و کاهش خطر بیماری قلبی و سکنه مغزی کمک می کند. در این زمینه از کارشناسان تغذیه کمک بگیرید.

از مقادیر عوامل خطر خود مطلع باشید

فشارخون، کلسترول و قند خون خود را بطور منظم اندازه گیری کنید. فشارخون بالا اولین عامل خطر سکنه مغزی و عامل خطر مهم تقریباً نیمی از بیماری قلبی و سکنه مغزی است.

غذاهای سالم مصرف کنید

مقادیر بالای کلسترول و قند خون نیز، شما را در معرض خطر بیشتری قرار می دهد. مقادیر زیادی از میوه و سبزی، انواع غلات کامل، گوشت های بدون

چربی، ماهی، حبوبات مثل نخود، لوبیا، عدس، و غذاهای دارای حداقل مقادیر اسیدهای چرب، مصرف کنید. غذاهای فرآوری شده، که اغلب حاوی مقادیر زیادی نمک هستند را با احتیاط مصرف کنید. آب زیاد بنوشید.

از علائم هشدار دهنده حمله های قلبی و مغزی مطلع باشید

حمله های قلبی اغلب در زنان و مردان به طور متفاوتی ظاهر می کنند. علائم هشدار دهنده را یاد بگیرید: با دانستن این علائم، می توانید سریع تر عمل کنید. هرچه زودتر درخواست کمک شود، شانس بهبودی کامل، بیشتر است.

داروهای خود را به دقت مصرف کنید

داروهای که دکترتان تجویز کرده است را مصرف کنید. از عوارض آن ها مطلع باشید.

موفقیت ها و پیشرفت های خود را ردیابی کنید

در خصوص اقداماتی که برای سلامتی خود و خانواده انجام می دهید، به خود ببالید.

به سالمندان توجه نمایند

پروانه مینی - کارشناس مسئول بهداشت خانواده

- ۴- استفاده از عینک آفتابی در مقابل نور خورشید
- ۵- کنترل منظم وزن و فشارخون
- ۶- عدم استعمال دخانیات
- ۷- داشتن دوره های کوتاه استراحت در فعالیت های طولانی
- ۸- رعایت بهداشت دهان و دندان
- ۹- تغییر وضعیت از حالت نشسته به ایستاده به آهستگی انجام گیرد
- ۱۰- ماساژ نواحی تحت فشار
- ۱۱- میوه و سبزی در برنامه غذایی روزانه وجود داشته باشد
- ۱۲- داشتن الگوی خواب منظم
- ۱۳- استفاده از مرطوب کننده و ضد آفتاب



اگرچه تغییرات ناشی از پیری اجتناب پذیر است اما نمی توان از بسیاری از آن ها تا حدودی پیشگیری نمود یا وقوع آن را به تعویق انداخت بدین جهت لازم است سالمندان را به رعایت موارد ذیل تشویق نمایند:

- ۱- برنامه رانم های ورزشی منظم به ویژه پیاده روی و استفاده از کفش های پاشنه کوتاه ، با کف غیر لغزنده
- ۲- رژیم غذایی مناسب (کم نمک و کم چربی) و خوردن غذا در وعده های بیشتر ولی با حجم کم
- ۳- مصرف کافی مایعات (حداقل ۸-۶ لیوان در روز)

تا به پادشاهی و امثال آن برسد. گرامی داشت نفس و بری داشتن آن پستی ها، باعث پیدایش فضیلتهایی همچون سخاوت، جوانمردی و بلند همتی است. زیرا گرامی داشت نفس از پستیها مانند بخل، ناجوانمردی و دون همتی باعث دستیابی بر فضایل نفسانی می شود همچنین ارباب حذر داشته است از نزدیک شدن به پستی، با این عبارت: فانک (زیرا تو) تا کلمه عوضا (برابر) یعنی هر فضیلتی را که تو از دست می دهی و به جای آن ذیلتی را انتخاب می کنی آن فضیلت در پیشگاه خداوند و بندگان نیکوکارش آن قدر ارزش دارد که هیچ چیزی - هر چند مهم - با آن برابری نمی کند و نمی تواند جای آن را پر کند و عوض آن باشد در مسیر تصعید حیات کمالی، با دل دادن به پستی ها، عظمت و ارزش من خویشتن را تباہ می کنیدی.

مولوی می گوید: خویش را تسلیم کن برادر مزد و آن که از خود بی خود چیزی بدزد چون به هر میلی که دل خواهی سپرد از تو چیزی در نهان خواهند برد مقصود اینست که قانون حیات را باید این طو تلقی کرد که "هر چیزی را که می گیریم چیزی را در مقابل آن از دست می دهیم انرژی ها و استعدادها و امکانات

آگهی ابلاغ اجرائیه

بموجب اجرائیه شماره ۹۷۲۴۵ مورخ ۹۷/۲۵ صادره از شعبه ۴ شورای حل اختلاف ۴ توستان ممسنی که طبق دادنامه شماره ۹۷۲۴۵ شعبه ۴ شورای حل اختلاف ممسنی قطعیات یافته است آقای رمضان رزم دیده فرزند غفار به نه میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی و مبلغ سی هزار ریال و پرداخت زیان تأخیر تأدیه از تاریخ ۹۷/۲/۹ لغایت يوم الایاد در حق محکوم له آقای علی طاهر پور فرزند محمد محکوم گردیده است. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ میشود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۴ توستان

۱۶۳۲۸/۶۳۴۶

آگهی

خواهان مسعود نیکجو دادخواستی به طرفیت خواننده شرکت آریا بلند افراز به خواسته مطالبه طلب تقدیم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دیلم نموده که پس از رسیدگی و صدورو قطعیات رأی، منجر به صدور اجرائیه شده است. شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان دیلم پس از ثبت اجرائیه به کلاسه ۹۲۱۰۴۲۷۷۲۶۱۰۰۳۸ و در راستای عملیات اجرایی اقدام به توقیف یک عدد کانکس متعلق به محکوم علیه و ارزیابی و صورت برداری آن کرده است. به علت مجهول المکان بودن محکوم علیه و درخواست محکوم له و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی می شود تا محکوم علیه ۷ روز پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان دیلم مراجعه و ضمن اعلام نشتانی کامل خود، یک نسخه از صورت اموال توقیفی را دریافت و در وقت مقرر در خصوص آن نقیاً یا اثباتاً اظهار نظر نماید.

کفیل و دادرس مأمور به خدمت دادگستری دیلم

۱۱۲ م/الف ۱۶۳۲۷

آگهی

خواهان مسعود نیکجو دادخواستی به طرفیت خواننده شرکت آریا بلند افراز به خواسته مطالبه طلب تقدیم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دیلم نموده که پس از رسیدگی و صدور و قطعیات رأی، منجر به صدور اجرائیه شده است. شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان دیلم پس از ثبت اجرائیه به کلاسه ۹۲۱۰۴۲۷۷۲۶۱۰۰۳۸ و در راستای عملیات اجرایی اقدام به توقیف یک عدد کانکس متعلق به محکوم علیه و ارزیابی آن کرده است. به علت مجهول المکان بودن محکوم علیه و درخواست محکوم له و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی می شود تا محکوم علیه ۷ روز پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان دیلم مراجعه و ضمن اعلام نشتانی کامل خود، یک نسخه از نظر کارشناس را دریافت و در وقت مقرر در خصوص آن نقیاً یا اثباتاً اظهار نظر نماید.

کفیل و دادرس مأمور به خدمت دادگستری دیلم

۱۶۳۲۴/۶۳۴۴

آگهی ابلاغ دادنامه کیفری

بدینوسیله به آقای مجید فرزانه که بموجب دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۷۱۹۱۰۰۴۹۹ در پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۶ ایراد ضرب و جرح عمدی که فاقد آثار می باشد به تحمل سی ضربه شلاق تعزیری موضوع شکایت آقای توماج نجفی محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در دفتر شعبه ۱۰ دادگاه عمومی جزائی قیرو کارزین تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه ۱۰ دادگاه عمومی جزائی قیروکارزین

۱۶۳۲۵/۶۳۴۵

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان/خواهانها افسانه قره قانی دادخواستی به طرفیت خوانده/خوانندگان میر احمد شهناز زاده به خواسته طلاق به درخواست زوجة تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان ممسنی نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ممسنی واقع در ممسنی ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۲۲۰۰۰۵۸ ثبت گردیده است. وقت رسیدگی به آن ۱۳۹۳/۸/۰۷ و ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی می شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشتانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ضمناً دستور جلسه استماع شهادت شهود خواهان می باشد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری

۱۶۳۲۷/۶۳۴۲ شهرستان ممسنی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله اعلام می گردد آقای شیرافکن نجفی فرزند شیردست دادخواستی به خواسته مطالبه اجرت المثل به طرفیت نوازی عزیز فرزند ایاز تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۵۲۱ ثبت گردیده است به علت مجهول المکان بودن خواننده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک هفته به دفتر این شعبه دادگاه واقع در فیروزآباد مراجعه ضمن اعلام نشتانی جدید، نسبت به نظریه کارشناسی اطلاع یابد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده ارباب رجوع می باشد

۱۶۳ م/الف

دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد

۱۶۳۲۴/۶۳۴۴

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله اعلام میگردد فاطمه مرادی فرزند حسین دادخواستی خواسته طلاق بطرفیت خواننده هومان جیداز فرزند علی، تسلیم شعبه اول دادگاه حقوقی فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۲۱۴ ثبت و وقت رسیدگی آن روز ۹۳/۸/۲۵ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در فیروزآباد مراجعه و ضمن اعلام نشتانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

منشی دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی فیروزآباد

۱۶۳۱۹/۶۳۴۱

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای احمد فریدونی دارای شناسنامه شماره ۷۴۰۹ متولد ۱۳۳۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۵۷/ ۹۳ ح ش ۱۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامعباس فریدونی به شناسنامه ۱۷۲۴ در تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود بدروزدنگی گفته و ورثه حین القوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی/متقاضیه با مشخصات فوق الذکر ۲- محمدرضا فریدونی به شماره شناسنامه ۴۴۳۲۲ ت. ۱۳۳۸/۱۱/۱۴ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۳- فاطمه فریدونی به شماره شناسنامه ۵۵۳۸ ت. ۱۳۴۱/۶/۱۸ صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفی ۴- غلامرضا فریدونی به شماره شناسنامه ۵۵۳۹ ت. ۱۳۳۰/۶/۳۰ صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفی ۵- ابراهیم فریدونی به شماره شناسنامه ۹۶۱۹ ت. ۱۳۴۳/۶/۳۰ صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفی ۶- شمس فریدونی به شماره شناسنامه ۵ ت. ۱۳۳۳/۳/۶۱ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۷- پروین فریدونی به شماره شناسنامه ۴۷۱۰ ت. ۱۳۳۸/۱۱/۱۴ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۸- فاطمه فریدونی به شماره شناسنامه ۵۵۳۸ ت. ۱۳۴۱/۶/۱۸ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۹- مریم فریدونی به شماره شناسنامه ۹۶۵۸ ت. ۱۳۴۱/۶/۱۸ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۱۰- سلطان نگهبان به شماره شناسنامه ۱۷۹۰ ت. ۱۳۲۷/۸/۱۳ صادره از حوزه فیروزآباد همسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصینامه از متوفی نزد آنهاست طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۶ م/الف

رئیس شعبه کشکولی شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

۳/۸۵۲۸

به موجب اجرائیه شماره ۹۷۲/۸/۹۱ مورخ ۹۳/۲/۲۱ صادره از شعبه کارزون شورای حل اختلاف کارزون که طی دادنامه شماره ۱۱۹۰ و ۹۷/۲/۲۵ شعبه چهارم شورای حل اختلاف قطعیات یافته محکوم علیه حامد اکبری بنی فرزند اسماعیل محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید ۹۷/۱۷/۲۸ و هزینه دادرسی و غیره اجرائیه و حق الوکاله وکیل در حق محکوم له ایمان اسماعیلی بدینوسیله ابلاغ میشود که ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۱۶۳۸ م/الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم شهرستان کارزون

۳/۸۵۲۸

آگهی احضار

بدینوسیله به متهم علی منصوری فرزند حسین ابلاغ میشود به استناد مواد ۱۱۵ قانون آئین دادرسی جهت پاسخگویی به بزه انتسابی در شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد در صورت عدم حضور دادرسی غایباً رسیدگی خواهد کرد.

مدیر اول دایباری دادرسی فیروزآباد

۱۶۳۲۰

آگهی احضار

بدینوسیله به متهم کاووس گورکانی فرزند علی ابلاغ میشود به استناد مواد ۱۱۵ قانون آئین دادرسی جهت پاسخگویی به بزه انتسابی نگهداری فشننگ غیرمجاز در شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد در صورت عدم حضور دادرسی غایباً رسیدگی خواهد کرد.

مدیر اول دایباری دادرسی فیروزآباد

۳/ ۱۵۰۶

آگهی احضار متهم

نظر به این که آقای ذوقلی جاری فرزند رجبعلی به اتهام از طرف این دادرسی تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه سوم دایباری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کارزون بنظر پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یکماه از انتشار آگهی نمودن شورای حل اختلاف شعبه سوم نموده که به کلاسه ۵/۶۶۶ گردد. ۱۶۱۴ م/الف دایباری شعبه سوم دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کارزون

۱۶۳۲۹/۶۳۴۷

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای مهدی رضایی فرزند شیرزاد دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت یک قطعه زمین مسکونی از پلاک ۹۹۴ بطرفی ۱- خدیجه اجتماعی ۲- مهین فیروزآبادی ۳- هما فیروزآبادی ۴- بکتا فیروزآبادی ۵- مهینا فیروزآبادی ۶- نسرتین فیروزآبادی ۷- عباس آقا فیروزآبادی قطعیات یافته محکوم دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی کارشناسی برای روز دوشنبه ۱۳۹۳/۸/۱۹ ساعت ۴ بعداز ظهر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در فیروزآباد بلوار شهید بهشتی - مجتمع امور شوراها مراجعه و ضمن اعلام نشتانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

دبیرخانه شعبه سوم شورای حل اختلاف فیروزآباد

آگهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۱۷۷۹۲ ش ۵ مورخ ۹۳/۲/۲۱ صادره از شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان کارزون که طی دادنامه شماره ۲۲۹ مورخ ۹۷/۶/۳۰ قطعیات یافته محکوم حسن حیدری فرزند علی محکوم است به پرداخت مبلغ بیست و سه میلیون ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۷/۱۷/۱۸ تا یوم الوصول و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق محکوم له مرتضی جوکار بدینوسیله ابلاغ میشود که ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۱۶۴۰ م/الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه پنجم شهرستان کارزون

۳/۸۵۲۸